24.1.1 询问 询问提出形式：电话形式询问或现场递交纸质询问函。

24.3 联系方式

接收询问和质疑的联系方式

联系部门： 招标部 ；

联系电话： 18601345273 ；

通讯地址： 北京市密云区檀城家园 4号楼 1-2 层 4-05（201）

25
代理费

收费对象：

■采购人

■成交供应商

收费标准：参照国家发展计划委员会颁布的《招标代理服务收费管

理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）及发改价格[2015]299 号

文；

缴纳时间：采购人在项目招标完成后支付招标代理服务费 28485.65

元，大写金额：贰万捌仟肆佰捌拾伍元陆角伍分分；中标人在领取中

标通知书时一次性支付工程量清单编制费及最高投标限价编制费合计

5984.65元，大写金额：伍仟玖佰捌拾肆元陆角伍分。

供应商须知

一 说 明

1 采购人、采购代理机构、供应商、联合体

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体

组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《采

购邀请》。

1.2 供应商（也称 申请人 ）：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他

组织或者自然人。

1.3 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个

供应商的身份共同参加政府采购。

2 资金来源、项目属性、科研仪器设备采购